5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Domingo Interlagos 4,309 Km

Prova 1b Classicos 08/07/2018 15: 32. ..-. .

Corrida (28:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:19.608 +1.808 15:58:48.794 5 2:28.639 +2.073 15:50:21.273
(650) CARLOS EDUARDO 10 2:21.204 +3.404 16:01:09.998 6 2:28.020 +1.454 15:52:49.293
1 - 15:40:11.650 1 2:20.825 +3.025 16:03:30.823 7 2:26.993 +0.427 15:55:16.286
2 2:25.309 +8.321 15:42:36.959 12 2:22.395 +4.595 16:05:53.218 8 2:28.857 +2.291 15:57:45.143
3 2:23.611 +6.623 15:45:00.570 9 2:27.685 +1.119 16:00:12.828
4 2:27.116 +10.128 15:47:27.686 (36) RICARDO POLLA 10 2:27.414 +0.848 16:02:40.242
5 2:19.651 +2.663 15:49:47.337 1 15:40:12.257 1 2:27.189 +0.623 16:05:07.431
6 2:24.703 +7.715 15:52:12.040 2 2:18.918 +0.371 15:42:31.175 12 2:27.297 +0.731 16:07:34.728
7 2:21.074 +4.086 15:54:33.114 3 2:19.477 +0.930 15:44:50.652
8 2:26.959 +9.971 15:57:00.073 4 2:18.840 +0.293 15:47:09.492 (011) JOSE LUIZ S
9 2:21.974 +4.986 15:59:22.047 5 2:21.702 +3.155 15:49:31.194 1 15:40:07.261
10 2:16.988 - 16:01:39.035 6 2:21.505 +2.958 15:51:52.699 2 2:23.335 +0.325 15:42:30.596
11 2:26.424 +9.436 16:04:05.459 7 2:18.547 - 15:54:11.246 3 2:26.576 +3.566 15:44:57.172
12 2:23.438 +6.450 16:06:28.897 8 2:18.635 +0.088 15:56:29.881 4 2:23.643 +0.633 15:47:20.815
9 2:20.480 +1.933 15:58:50.361 5 2:24.028 +1.018 15:49:44.843
(97) GUSTAVO COPPA 10 2:22.014 +3.467 16:01:12.375 6 2:24.284 +1.274 15:52:09.127
1 - 153955 887 1 2:19.304 +0.757 16:03:31.679 7 4:47.348 +2:24.338 15:56:56.475
2 2:24.623 +6.189 15:42:20.510 12 2:22.300 +3.753 16:05:53.979 8 2:24.104 +1.094 15:59:20.579
3 2:24.208 +5.774 15:44:44.718 9 2:23.770 +0.760 16:01:44.349
4 2:22.134 +3.700 15:47:06.852 (10) RODRIGO C WAGNER 10 2:23.655 +0.645 16:04:08.004
5 2:23.057 +4.623 15:49:29.909 1 15:40:03.607 1 2:23.010 | - 16:06:31.014
6 2:21.145 +2.711 15:51:51.054 2 2:22.213 +3.693 15:42:25.820
7 2:18.434 - 15:54:09.488 3 2:21.025 +2.505 15:44:46.845 (136) BARUEL JR
8 2:19.969 +1.535 15:56:29.457 4 2:22.000 +3.480 15:47:08.845 1 - 15:40:14.103
9 2:19.115 +0.681 15:58:48.572 5 2:22.966 +4.446 15:49:31.811 2 2:28.238 +12.060 15:42:42.341
10 2:20.963 +2.529 16:01:09.535 6 2:23.362 +4.842 15:51:55.173 3 2:27.547 +11.369 15:45:09.888
11 2:20.685 +2.251 16:03:30.220 7 2:20.440 +1.920 15:54:15.613 4 2:34.211 +18.033 15:47:44.099
12 2:21.369 +2.935 16:05:51.589 8 2:21.280 +2.760 15:56:36.893 p5 2:51.306 +35.128 15:50:35.405
9 2:19.345 +0.825 15:58:56.238 6 4:06.953 +1:50.775 15:54:42.358
(4) LUIS FERNANDO GUERREIRO 10 2:20.038 +1.518 16:01:16.276 7 2:16.934 +0.756 15:56:59.292
1 15:39:55.694 Q 2:18.520 - 16:03:34.796 8 2:16.178 | - 15:59:15.470
2 2:25.038 +7.504 15:42:20.732 12 2:20.127 +1.607 16:05:54.923 9 2:24.162 +7.984 16:01:39.632
3 2:23.682 +6.148 15:44:44.414 p10 3:02.814 +46.636 16:04:42.446
4 2:21.759 +4.225 15:47:06.173 (32) MARIO GREGORIO MORASSI
5 2:23.991 +6.457 15:49:30.164 1 15:40:12.252 (656) CAIO TAVARES
6 2:21.044 +3.510 15:51:51.208 2 2:24.795 +4.583 15:42:37.047 1 15:40:06.027
7 2:17.534 - 15:54:08.742 3 2:23.805 +3.593 15:45:00.852 2 2:22.721 ‘ - 15:42:28.748
8 2:18.862 +1.328 15:56:27.604 4 2:23.700 +3.488 15:47:24.552 3 2:31.079 +8.358 15:44:59.827
9 2:19.911 +2.377 15:58:47.515 5 2:24.355 +4.143 15:49:48.907 4 2:33.553 +10.832 15:47:33.380
10 2:22.344 +4.810 16:01:09.859 6 2:23.171 +2.959 15:52:12.078 5 2:36.461 +13.740 15:50:09.841
11 2:20.478 +2.944 16:03:30.337 7 2:20.212 - 15:54:32.290 6 2:35.353 +12.632 15:52:45.194
12 2:21.407 +3.873 16:05:51.744 8 2:21.393 +1.181 15:56:53.683 7 2:47.571 +24.850 15:55:32.765
9 2:21.177 +0.965 15:59:14.860 8 2:47.557 +24.836 15:58:20.322
(858) FERNANDO MORASSI 10 2:22.325 +2.113 16:01:37.185 p9 2:53.486 +30.765 16:01:13.808
1 15:40:00.227 1 2:37.614 +17.402 16:04:14.799
2 2:22.775 +4.239 15:42:23.002 12 2:30.610 +10.398 16:06:45.409 (16) RAFAEL BALDI
3 2:23.349 +4.813 15:44:46.351 1 15:40:10.460
4 2:22.107 +3.571 15:47:08.458 (56) MARCELO PINA RODRIGUES 2 2:19.582 +3.608 15:42:30.042
5 2:21.386 +2.850 15:49:29.844 1 15:40:11.130 3 2:18.266 +2.292 15:44:48.308
6 2:22.343 +3.807 15:51:52.187 2 2:25.489 +5.677 15:42:36.619 4 2:20.326 +4.352 15:47:08.634
7 2:18.562 +0.026 15:54:10.749 3 2:23.358 +3.546 15:44:59.977 5 2:21.603 +5.629 15:49:30.237
8 2:18.536 - 15:56:29.285 4 2:26.503 +6.691 15:47:26.480 6 2:19.876 +3.902 15:51:50.113
9 2:19.037 +0.501 15:58:48.322 5 2:22.701 +2.889 15:49:49.181 7 2:15.974 - 15:54:06.087
10 2:21.924 +3.388 16:01:10.246 6 2:21.999 +2.187 15:52:11.180 p8 2:31.069 +15.095 15:56:37.156
1 2:20.700 +2.164 16:03:30.946 7 19. - 15:54:30.992
12 2:22.093 +3.557 16:05:53.039 8 2:22.043 +2.231 15:56:53.035 (66) EVERTON DA COSTA
9 2:22.124 +2.312 15:59:15.159 1 - 15:55:10.343
(35) FRANCISCO ALVES NETO 10 2:22.237 +2.425 16:01:37.396 2 2:43.347 +7.653 15:57:53.690
1 - 15:40:11.454 " 2:26.779 +6.967 16:04:04.175 3 3:58.309 +1:22.615 16:01:51.999
2 2:19.266 +1.466 15:42:30.720 12 2:24.241 +4.429 16:06:28.416 4 2:35.694 | - 16:04:27.693
3 2:19.584 +1.784 15:44:50.304 p5 3:32.972 +57.278 16:08:00.665
4 2:19.626 +1.826 15:47:09.930 (74) VITOR CORREA
5 2:21.490 +3.690 15:49:31.420 1 15:40:15.346 (88) ANTONIO ACKERMAN
6 2:21.809 +4.009 15:51:53.229 2 2:26.566 | - 15:42:41.912 p1 15:40:24.188
7 2:18.157 +0.357 15:54:11.386 3 2:28.054 +1.488 15:45:09.966
8 2:17.800 - 15:56:29.186 4 2:42.668 +16.102 15:47:52.634
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